ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH NINH BÌNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP6 Ninh Bình, ngày        tháng 9 năm 2023

V/v thực hiện Quyết định số

1079/QĐ-TTg ngày 15/9/2023

của Thủ tướng Chính phủ

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 1079/QĐ-TTg ngày 15/9/2023 của Thủ tướng

Chính phủ về việc công nhận xã An toàn khu trong thời kỳ kháng chiến chống

Pháp và chống Mỹ (đối với xã Xích Thổ thuộc huyện Nho Quan; xã Gia Sinh và

xã Gia Phong thuộc huyện Gia Viễn) và công nhận vùng An toàn khu trong thời

kỳ kháng chiến chống Pháp và chống Mỹ (đối với huyện Nho Quan).

Ủy ban nhân dân tỉnh giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với UBND huyện

Nho Quan, UBND huyện Gia Viễn và các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai

thực hiện Quyết định trên, đảm bảo đúng quy định, kịp thời, hiệu quả; tham mưu

UBND tỉnh chỉ đạo thực hiện đối với những vấn đề vượt thẩm quyền.

(Gửi kèm Quyết định số 1079/QĐ-TTg ngày 15/9/2023 của Thủ tướng

Chính phủ)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh uỷ (B/c);

- Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, VP6,7.

          TN_19.CV_K

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Quang Thìn

		2023-09-22T14:36:22+0700

		2023-09-25T08:39:22+0700

		2023-09-26T10:32:02+0700

		2023-09-26T10:32:02+0700

		2023-09-26T10:32:02+0700